My Kinda Crowd

Choreograaf Jannie Tofte Andersen
Soort Dans 4 wall line dance

Niveau : Improver

Tellen : 64

Info : Start na 32 tellen op zang
Muziek

Vine R Touch, Heel Hook Heel Touch
RV  stap opzij

LV kruis achter

RV  stap opzij

LV tik naast

LV tik hak voor

LV hook voor R been

LV tik hak voor

LV tik naast [12]

ONO O WN -

Vine L Touch, Heel Hook Heel Touch
1 LV stap opzij

2 RV kruis achter

3 LV stap opzij

4 RV tik naast

5 RV tik hak voor

6 RV hook voor L been

7 RV tik hak voor

8 RV  tik naast [12]

Step Lock Step Scuff (x2)
RV  stap voor

LV lock achter

RV  stap voor

LV scuff voor

LV stap voor

RV lock achter

LV stap voor

RV  scuff voor [12]

ONOOTPRWDN -

Step Turn Step Hold, Full Turn Forward (or 3
Runs)
RV  stap voor
R+L % draai linksom
RV  stap voor

rust
LV Y rechtsom, stap achter
RV Y2 rechtsom, stap voor
LV stap voor

rust [6]
optie 5-7: ren voor 3x

ONOOTPE WN -

"The Boys, The Beers, The Party" by The JAM Band with Matt Dame

Mambo R, Back Lock Step

RV
LV
RV

LV
RV
LV

ONO O WN -

RV
LV
RV

C
1
2
3
4
5 LV

6 RV

7 LV

8

Walk Hold x2,
RV

LV
RV

R+L
RV

ONOOTPRWDN -

rock voor
gewicht terug
stap achter
rust

stap achter
lock voor
stap achter
rust [6]

oaster Step, Step Lock Step

stap achter
sluit naast
stap voor
rust

stap voor
lock achter
stap voor
rust

Step ¥4 Cross
loop voor

rust

loop voor

rust

stap voor

Y4 draai linksom
kruis over

rust

Step Touch, Hold x2, Step Touch x2

1 LV
2 RV

3

5 RV
6 LV
7 LV
8 RV

Begin opnieuw

Restarts:

stap opzij
tik naast
rust

stap opzij
tik naast
stap opzij
tik naast

Dans de 3° muur t/m tel 16 (tel 8 van het 2° blok)
en begin opnieuw [12]

Dans de 7° muur t/m tel 48 (tel 8 van het 6° blok)
en begin opnieuw



